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REF. BCN58665

1 375 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08009
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3
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156m²
Planlösning  
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Terrass
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ÖVERBLICK

156 m² lägenhet med en utmärkt kvalitetsrenovering, i ett
av de mest exklusiva områdena i Barcelona, nära den
emblematiska Paseo de Gràcia.

Lägenhet belägen i en modernistisk byggnad med anor från 1895. Det är en
genomgående lägenhet belägen på fjärde riktiga våningen i en byggnad med hiss.
Den är orienterad på ena sidan till en tyst kvarters uteplats och på andra sidan mot
gatan. Den har en total bebyggd yta på 156 m2 och bibehåller originalelement från
perioden, såsom Nolla-golv, snickerier och kapslingar. Detta hem kommer att
levereras helt renoverat, helt nytt med högkvalitativa ytbehandlingar, enligt stilen på
de bifogade renderingarna. En fördelning föreslås med stor dagyta med matsal och
kök i kvarters uteplats samt två eller tre sviter med badrum. Den slutliga
distributionen skulle tänkas om och genomföras efter slutkundens behov. Dess läge
gör att du kan njuta av alla de möjligheter som vår stad erbjuder, såväl som de bästa
kommunikationerna med kollektivtrafik.

lucasfox.se/go/bcn58665

Hiss, Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak, ,
Utrustat kök, Renoverad, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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